תודה להדי

ויטרבו על שהפנה את תשומת לבי לכתבה הזו.

³⁰ יש יסוד סביר להניח שהשיקול הוא גם כלכלי: זוגות חד-מיניים שיסרכו להינשא ירדו ממצבת ההטבות של החברות שמשנות כעת את מדיניותן.

³¹ חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א–2000 (באופן אירוני, חוק זה שנועד להילחם בפוטנציאל המשפיל של המשפט באמצעות איסור הפליה גם במשפט הפרטי, אינו מונע לחלוטין השפלת נשים, וזאת בשל לחץ פוליטי שהופעל על ידי רבנים חרדים מסוימים).

³² חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה–1965. לעניין הפרשנות המשפילה, ראו הדי ויטרבו, לעיל ה"ש 13.

³³ ס' 313 לחוק העונשין, תשל"ז–1977; טריגר, לעיל ה"ש 7, פרק 9.

מוות", כמו סעיפי ההריגה והרצח. אישה יכולה לקבל אישור לביצוע הפלה רק אם היא מופיעה בפני ועדה ומספקת סיבה שהחוק רואה אותה כמוצדקת להפלה (מתוך רשימת סיבות מצומצמת וסגורה).³⁴ ההחלטה בנוגע לביצוע ההפלה אינה שלה.